1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 5 جولائی 2012ء 14 شعبان 1433 ہجری 5 و 1391 ہش جلد 62-97 نمبر 156

دربارِ خداوندی سے فیصلہ طبی

سعید بن حسہ اس دعا کے بارہ میں فرمایا کرتے تھے کہ مجھے ایک ایسی آیت کا علم ہے جسے پڑھنے والا خدا سے جو مانگے اسے دیا جاتا ہے رسول کریمؐ کا آغاز اس دعا سے کرتے۔

(تفسیر القرطبی جزء 15 صفحہ 265)

اے اللہ! اے آسمانوں اور زمین کو پیدا کرنے والے!